SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC M

..COfa ) ref: 71001010

www.cofan.es

DESPIECE 71001010

Categoria productos: Soplador Mochila Versién: 63.3CC
Grupo producto: GASOLINA 2T
Potencia: 3.62Cv

COFAN S.A, ) u ]
V210 Campo i Span www.cofan.es e.cojali

Mational Tal . <34 G230 583 508 . Fax 34 828 883 620 GROUP
cotan @ cofarsa com




SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC M

..COfa N ref: 71001010

www.cofan.es

FIGURA 1

e o o

COFAN S.A. "
e e www.cofan.es e.cojali

Madional Tl | «34 G230 583 508 . Fax +34 808 883 629
cofan g cotansa com




e, cofan

www.cofan.es

SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC

ref: 71001010

&

FIG. 1 MONTANA

N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
1 71001010.001 GB/T70.1 TORNILLO BOLT M5X16 1
2 71001010.002 GB93-5 ARANDELA WASHER 5
3 71001010.003 GB97.1-5 ARANDELA WASHER 9
4 71001010.004 1E48FP.1 ESCAPE MUFFLER 1
5 71001010.005 1E48FP-1 JUNTA ESCAPE MUFFLER GASKET 1
6 71001010.006 GB97.1-6 ARANDELA WASHER 2
7 71001010.007 GB93-6 ARANDELA WASHER 2
8 71001010.008 GB/T70.1 TORNILLO BOLT M6X20-10.9 2
9 71001010.009 GB8485 ARANDELA WASHER 6
10 71001010.010 GB/T818 TORNILLO BOLT M5X20 9
11 71001010.011 1E46FP.1-1 PIPA BUJIA CAP 1
12 71001010.012 1E40F-3A.8-2 MUELLE PIPA SPRING 1
13 71001010.013 L4ARTC BUJIA PLUG 1
14 71001010.014 1E48FP-2 CILINDRO CYLINDER 1
15 71001010.015 GB6171 TUERCA NUT M10X1.25 1
16 71001010.016 GB93-10 ARANDELA WASHER 1
17 71001010.017 GB97.1-10 ARANDELA WASHER 2
18 71001010.018 1E46FP.1.1 ROTOR MAGNETICO ROTOR 1
19 71001010.019 1E40FP-32-11 RETEN SEAL 2
20 71001010.020 GB/T70.1 TORNILLO BOLT M5X35 4
21 71001010.021 1E48FP.6-1 CARTER DELANTERO FRONT CRANKCASE 1
22 71001010.022 GB119 PASADOR PIN B4X10 2
23 71001010.023 GB/T276 COJINETE BEARING 6302/P5 2
24 71001010.024 1E48FP.6-2 JUNTA GASKET 1
25 71001010.025 1E46FP.1.1-25 ELECTRONICO IGNITION COIL 1
26 71001010.026 GB97.1-4 ARANDELA WASHER 1
27 71001010.027 GB93-4 ARANDELA WASHER 1
28 71001010.028 GB/T70.1 TORNILLO BOLTM4X20 1
29 71001010.029 1E46FP.1-3 AMORTIGUADOR GROMMET 1
31 71001010.031 1E46FP-2 SEPARADOR RETAINER 1
32 71001010.032 1E48FP.4.1 CABLE FRENO STOPWIRE 1
33 71001010.033 GB1099 CHAVETA KEY 1
34 71001010.034 1E48FP.5.1 CIGUENAL + BIELA CRANKSHAFT 1
36 71001010.036 1E46FP.6-2 COJINETE BULON BEARING 1
37 71001010.037 1E40F-03.02.01 FRENILLO RING 2
38 71001010.038 1E48FP.5-2 BULON PISTON PISTON PIN 1
39 71001010.039 1E48FP.5-5 PISTON PISTON 1
40 71001010.040 1E48FP.5-4 SEGMENTO PISTON RING 1
41 71001010.041 1E48FP.5-3 SEGMENTO PISTON RING 1
42 71001010.042 1E48FP-10 JUNTA CILINDRO GASKET 1
43 71001010.043 1E48FP.6-3 CARTER TRASERO BACK CRANKCASE 1
55 71001010.055 1E40FP-3Z.4-2-55-B | ARRANCADOR BLUE COMPLETO| BLUE START ASSY 1
60 71001010.060 1E48FP.3-1 CAZOLETA COMPLETA COVER ASSY 1
61 71001010.061 1E48FP-7 JUNTA CARBURADOR SEALING GASKET 1
64 71001010.064 1E48FP.2 CARBURADOR CARBURATOR 1
65 71001010.065 1E48FP-6 JUNTA CARBURADOR SEALING GASKET 1
66 71001010.066 GB/T70.1 TORNILLO SCREW M5X30 2
67 71001010.067 1E48FP-5 CUELLO ADMISION PIPE 1
68 71001010.068 1E48FP-4 JUNTA ADMISION GASKET 1
69 71001010.069 1E48FP-9 PLACA GUIA GUIDE AIR PLATE 1
70 71001010.070 GB/T70.1 TORNILLO SCREW M5X10 2
71 71001010.071 1E48FP-3 JUNTA GASKET 1
72 71001010.072 1E40FP-32-19 CAJA PERRILLOS COMPLETA PAWL BOX ASSY 2

www.cofan.es




SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC ;k\

..COfa n ref: 71001010

www.cofan.es

FIGURA 2

COFAN S.A,
Aodanicin ce ia Ingusnia, SN

0 e o O S www.cofan.es

Wationnl Tat | <34 G231 583 508 . Faw <04 538 883 220
cotan @ colarma com



e,cofan

www.cofan.es

SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC

ref: 71001010

FIG. 2 MONTANA
N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
1 71001010.073 EB-650.10B TIRANTE IZQUIERDO LEFT BAND 1
2 71001010.074 EB-650.10A TIRANTE DERECHO RIGHT BAND 1
3 71001010.075 EB-650-10 ENGANCHE SHAFT 1
4 71001010.076 EB-650-10 ENGANCHE SHAFT 1
5 71001010.077 3WF-2.6B-2 CLIP BACK CLIP 6
6 71001010.078 EB-650.11 PROTECTOR BACK MAT 1
7 71001010.079 GB6177.1 TUERCA NUT M5 1
8 71001010.080 EB-650.1-2 CHASIS FRAME 1
9 71001010.081 GB/T70.1 TORNILLO BOLT M5x20 2
10 71001010.082 GB965 ARANDELA WASHER 17
11 71001010.083 EB975-21 MUELLE DAMPING SPRING 1
12 71001010.084 GB6177.1 TUERCA NUT M5 2
13 71001010.085 GB818 TORNILLO BOLT M5X16 2
14 71001010.086 GB965 ARANDELA WASHER 2
15 71001010.087 EB975-22 TAPA REJILLA PROTECT NET 1
16 71001010.088 GB818 TORNILLO BOLT M5X16 14
17 71001010.089 GB97.1-5 ARANDELA WASHER 9
18 71001010.090 EB-650.2.3-B CARCASA TURBINA BLUE VOLUTE CASE BLUE 1
19 71001010.091 EB-650.2-1 TAPON PLUG 1
20 71001010.092 GB/T70.1 TORNILLO BOLT M5X35 4
22 71001010.093 GB97.1-5 ARANDELA WASHER 2
23 71001010.094 GB859.5 ARANDELA WASHER 2
25 71001010.095 EB-650.2.1 TURBINA IMPELLER 1
26 71001010.096 GB845 TORNILLO SCREW ST4.8X16 2
31 71001010.097 GB70.1 TORNILLO SCREW M5X35 2
32 71001010.098 4467-2-32 ABRAZADERA CLAP ¢44-¢67 1
33 71001010.099 EB975-23 SOPORTE HOSE 1
34 71001010.100 3357-2-34 ABRAZADERA CLAP ¢33-¢57 1
35 71001010.101 EB975-24 CAJA FILTRO BODY 1
36 71001010.102 EB975-25 FILTRO 1 ELEMENT 1
37 71001010.103 EB975-26 FILTRO 2 ELEMENT 1
38 71001010.104 EB975-27 TAPA FILTRO COVER ASSY 1
39 71001010.105 EB975-28 TORNILLO KNOB BOLT 2
40 71001010.106 ETIQUETA DECAL 1
41 71001010.107 ETIQUETA LABEL 1
42 71001010.108 EB975-29 | DEPOSITO GASOLINA COMPLETO TANK ASSY 1

= B

COFAN 5.4,

Acsncin of s Incuskna, SN

LT

HNatsanu
ootan & oo

ERresa oo

J14 OB BAY B2

www.cofan.es

e,cojali

LGROUT

&




e,cofan

www.cofan.es

SOPLADOR DE MOCHILA MOD.MONTANA 63,3CC

ref: 71001010

&

FIG. 2 MONTANA

N° Ref. Cofan N° Ref. Rec Descripcion English name Uds.
43 71001010.109 EB975-29.1 TAPON GASOLINA TANK CAP ASSY 1
49 71001010.110 FRENILLO CLIP 1
50 71001010.111 EB975-29.2 TUBOS + PASATUBOS PIPE. COMP. 1
51 71001010.112 EB975-29.3 FILTRO GASOLINA FILTER 1
52 71001010.113 EB975-29.4 CLIP CLIP 1
53 71001010.114 GB70.1 TORNILLO SCREW M6X16 2
56 71001010.115 EB-650-8A-2 SOPORTE PLATE 1
57 71001010.116 GB97.1-5 ARANDELA WASHER 2
58 71001010.117 GB845 TORNILLO SCREW ST4.8X16 2
59 71001010.118 GB9074.4 TORNILLO SCREW M5X14 4
60 71001010.119 GB97.1-5 ARANDELA WASHER 8
61 71001010.120 EB-650.2.2-3-B CARCASA TURBINA BLUE VOLUTE CASE BLUE 1
63 71001010.121 EB975-30 APOYO SUPPORET 2
63 71001010.122 EB-650-2 SOPORTE BRACKET 1
64 71001010.123 GB9074.4 TORNILLO SCREW M5X12 1
65 71001010.124 GB97.1-6 ARANDELA WASHER 6
66 71001010.125 GB859-6 ARANDELA WASHER 6
67 71001010.126 GB70.1 TORNILLO SCREW M6X35 6
68 71001010.127 GB845 TORNILLO SCREW ST4.2x9.5 1
69 71001010.128 GB845 TORNILLO SCREW ST4.2x9.5 1
72 71001010.129 EB975-31 CARCASA MOTOR PROTECTION 1
73 71001010.130 GB845 TORNILLO SCREW ST4.8X16 4
74 71001010.131 EB-650.7-1 CODO PAN JOINT 1
75 71001010.132 5982-2-75 ABRAZADERA CLIP ¢59-¢82 1
76 71001010.133 EB-650.7-2 TUBO MUELLE HOSE 1
77 71001010.134 78101-2-77 ABRAZADERA CLIP ¢78-9101 1
78 71001010.135 EB-650.7.1 TUBO 1 PIPE 1
79 71001010.136 EB-650.7-3 TUBO 2 PIPE 1
83 71001010.137 EB-650.7-2.1 ABRAZADERA MANDO GAS CLAMP HANDLE 1
87 71001010.137 EB-650.7-4A TUBO FINAL PIPE 1
89 71001010.139 3WF-16.5 CABLE EARTH LINE 1
90 71001010.140 GB/T70.1 TORNILLO SCREW M5x30 1
91 71001010.141 GB/T845 TORNILLO SCREW ST2.9x18 2
106 71001010.142 3WF.16.3.2-B MANDO GAS BLUE MANPULATOR BLUE ASSEM | 1

COFAN S.A.

Acancin o | Inok

inkna, SN

www.cofan.es




